
D. JOSE LUIS SÁEZ PASTOR, Presidente del Consejo de Administración de la 
empresa Pública Gestió Municipal de Neteja S.L (Gesnet), dicta en el día de hoy la 
siguiente RESOLUCIÓN:

Asunto: Aprobación lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo para  la contratación  como personal  laboral  fijo  de un puesto  de  peón 
especialista de limpieza viaria y un puesto de peón especialista de limpieza viaria 
como personal laboral fijo-discontinuo. 

A la vista de los siguientes antecedentes: 
Por  resolución  de  la  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  empresa 
Pública Gestió Municipal de Neteja S.L. (Gesnet), de fecha 18 de octubre de 2024 se 
aprueban las bases del proceso selectivo para la provisión como personal laboral 
fijo  de  un  puesto  de  peón especialista  de  limpieza  viaria  y  un  puesto  de  peón 
especialista de limpieza viaria como personal laboral fijo-discontinuo.
Que la resolución que aprobó la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
fue  publicada  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  sede  electrónica  y  página  web 
municipal del Ayuntamiento de Guardamar del Segura, el 11 de noviembre de 2024.
Que expirado el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional y de 
conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  cláusula  quinta  de  las  Bases  que  rigen  la 
presente convocatoria, por este mí Decreto, y en uso de las facultades que tengo 
legalmente conferidas, RESUELVO:  

PRIMERO.- Aprobar  la lista definitiva de aspirantes  admitidos  y excluidos a las 
pruebas selectivas para  la  contratación como personal laboral fijo de un puesto de 
peón especialista de limpieza viaria y un  puesto de peón especialista de limpieza 
viaria como personal laboral fijo-discontinuo, que es como sigue:

LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS

N.º NOMBRE Y APELLIDOS

1 CECILIA BERNABEU, IGNACIO

2 DEL VIEJO PLATERO, PEDRO

3 LORENZO ALDEGUER, MANUEL DAMIAN

4 NARVAIZA GONZALEZ, JOSEBA ANDONI

5 OUJDAD JADI, ADIL

6 PASTOR PACHECO, MARCOS

7 RODRÍGUEZ ESPINOSA, MIGUEL ANGEL

8 VALENTIN BOIX, JUAN DE DIOS

9 VALLE RIVERA, OSCAR

10 VILLALBA SÁNCHEZ, MARINA

11 VIUDES RODRÍGUEZ, JORGE

LISTA DEFINITIVA EXCLUIDOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
K2

4J
5K

4K
26

S5
9Q

5Y
LD

9Y
R

EC
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



N.º NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA

1 MUÑOZ MARTÍNEZ, SALVADOR No abona tasa derechos examen
No aporta carnet de conducir Clase B

2 SKABAR, ANABEL LILIANA No aporta carnet de conducir Clase B

SEGUNDO.- Determinar la composición del Tribunal y establecer el lugar, fecha y 
hora de celebración de las pruebas, que es como sigue: 

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL: 

PRESIDENTE/A:
Titular:  Carlos Senent Sansano
Suplente: José Herrero Fernández 

SECRETARIO/A:
Titular:  Ana Senent Aldeguer
Suplente: Antonio Sixto Lucas Salar

VOCALES:
Titular: Gaspar Rodes Sober
Suplente: Jorge Rodríguez Rodríguez
Titular: Felipe Pérez Zaragoza
Suplente: Joaquín Rios Serrano
Titular: David Seoane Gaio
Suplente: Lorenzo Palomar Gilabert

  
ASESOR PRUEBA FISICA:  Alberto M. Bernal Díaz

DÍA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER EJERCICIO.

Día:  28 de noviembre de 2024.
Hora: a las 09:30h.
Lugar:  Complejo deportivo Las Rabosas ( Ptda. Las Rabosas s/n) 

TERCERO.-   La presente Resolución se  publicará en  el Tablón de Anuncios de la 
sede electrónica dirección (https://guardamardelsegura.sedelectronica.es/, y en la 
página  web  del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura 
(www.guardamardelsegura.es).

Documento firmado electrónicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
K2

4J
5K

4K
26

S5
9Q

5Y
LD

9Y
R

EC
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2024-11-20T12:24:49+0100
	Guardamar del Segura
	JOSÉ LUIS SÁEZ PASTOR - 79101650G (FIRMA)
	Lo acepto




